

Scanseason A/S

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 29606072

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2018

Dirigent

Navn: Lars Galvit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanseason A/S

Mosevej 9

4700 Næstved

CVR-nr.: 29606072

Stiftet: 29.05.2006

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Telefon: 55781800

Telefax: 55781810

Hjemmeside: www.scanseason.dk

E-mail: scanseason@scanseason.dk

Bestyrelse

Henrik Gerner Larsen, Formand

Kari Johansen

Lars Galvit

Lisbeth Dalgaard Svanholm

Thomas Cramer Dalsgaard

Direktion

Thomas Cramer Dalsgaard

Lars Galvit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med sæsonartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.694 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.746.020	20.045.792
Distributionsomkostninger	1, 2	(13.513.069)	(13.098.190)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(3.581.459)</u>	<u>(3.930.516)</u>
Driftsresultat		3.651.492	3.017.086
Andre finansielle indtægter	3	18.422	14.782
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(212.917)</u>	<u>(331.490)</u>
Resultat før skat		3.456.997	2.700.378
Skat af årets resultat	5	<u>(762.932)</u>	<u>(595.917)</u>
Årets resultat		<u>2.694.065</u>	<u>2.104.461</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.694.065</u>	<u>1.104.461</u>
		<u>2.694.065</u>	<u>2.104.461</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		203.850	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	203.850	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.939	335.047
Indretning af lejede lokaler		327.898	396.950
Materielle anlægsaktiver	7	686.837	731.997
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Deposita		169.979	0
Finansielle anlægsaktiver		219.979	0
Anlægsaktiver		1.110.666	731.997
Fremstillede varer og handelsvarer		7.399.275	5.840.384
Forudbetalinger for varer		1.310.927	874.979
Varebeholdninger		8.710.202	6.715.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.511.226	498.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		613.164	341.520
Udskudt skat	8	0	37.000
Periodeafgrænsningsposter		97.904	97.904
Tilgodehavender		5.222.294	975.323
Likvide beholdninger		16.293	5.976.963
Omsætningsaktiver		13.948.789	13.667.649
Aktiver		15.059.455	14.399.646

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.091.151	8.069.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.591.151</u>	<u>9.569.873</u>
Udskudt skat	8	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		<u>531.171</u>	<u>488.994</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>531.171</u>	<u>488.994</u>
Bankgæld		656.338	1.518.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.930	611.072
Anden gæld		<u>2.765.865</u>	<u>2.210.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.932.133</u>	<u>4.340.779</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.463.304</u>	<u>4.829.773</u>
Passiver		<u>15.059.455</u>	<u>14.399.646</u>
Finansielle instrumenter	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.069.873	1.000.000	9.569.873
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(862.550)	0	(862.550)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	189.761	0	189.761
Årets resultat	0	1.694.067	1.000.000	2.694.067
Egenkapital ultimo	500.000	9.091.151	1.000.000	10.591.151

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.056.893	10.320.732
Pensioner	704.181	684.301
Andre omkostninger til social sikring	146.969	139.545
Andre personaleomkostninger	177.615	187.489
	11.085.658	11.332.067
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	22
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	244.993	311.733
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(60.368)	(29.028)
	184.625	282.705
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.638	14.782
Renteindtægter i øvrigt	784	0
	18.422	14.782
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	212.917	129.281
Valutakursreguleringer	0	202.209
	212.917	331.490
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	720.932	561.437
Ændring af udskudt skat	42.000	35.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(520)
	762.932	595.917

Noter

9. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi på valutaterminskontrakter på 1.304 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på fremtidigt varekøb i USD for i alt 1.500 t.USD (9.083 t.kr.) Dagsværdireguleringen er indregnet i egenkapitalen og forventes realiseret og indregnet i resultatopgørelsen efter balancedagen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 4-7 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.254.195	2.221.291

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 144.145 kr. til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på 15.500.000 kr. der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt goodwill med en samlet regnskabs værdi på 14.112.115 kr. Sidste år en samlet regnskabsmæssig værdi på 7.946.260 kr.
